
Universidad Nacional de Córdoba
2021

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0053674/2019 - Renuncia Corvalan PIOE

 
VISTO:

La renuncia presentada por el Srta. Victoria CORVALAN , DNI N° 38.332.228, a la beca PIOE
otorgada durante este año por la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que Victoria CORVALAN fué designada beneficiaria de la BECA PIOE por Res. CD N° 53/2020;

Que uno de los motivos de cese de la beca es la renuncia voluntaria según lo establece el art. 33
de la Ord. CD N° 6/2012;

Que no hay postulantes disponibles en el orden de mérito por Res. CD Nº 53/2020.

por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“Ad-referendum” del Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Srta. Victoria CORVALAN, DNI N°
38.332.228, a la beca PIOE a partir del 01/10/2020.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo, publíquese y archívese.

 




	fecha: Martes 5 de Enero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-5-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-01-05T10:31:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-05T11:04:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-05T11:04:03-0300
	GDE UNC




